
Jednotlivci

M L A D Š I E   Ž I A Č K Y 60 m – finále

1. Lenka Tabačárová 22-01-05 zel 9,0 16

60 m – 1. beh 2. Petra Magnerová 19-07-05 gyl 9,2 14

1. Zuzana Žiaková 24-01-06 tur 9,1 F 3. Adriána Holecová 31-10-05 eva 9,3 13

2. Radka Lacková 23-11-05 mud 9,3 F 4. Radka Lacková 23-11-05 mud 9,5 12

3. Kristína Jančeková 15-04-05 koš 10,0 1 5. Soňa Brezniaková 25-02-05 gyl 9,6 11

4. Paulína Fabušová 10-06-05 kro 10,1 6. Zuzana Žiaková 24-01-06 tur 9,7 10

5. Lucia Ugorčáková 03-03-07 jah 10,6

600 m – 1. beh

60 m – 2. beh 1. Slávka Cígerová 16-03-05 hur 2:03,0 15

1. Soňa Brezniaková 25-02-05 gyl 9,4 F 2. Lenka Tabačárová 22-01-05 zel 2:07,0 12

2. Michaela Kiššová 17-05-06 mud 9,5 8.5 3. Rebeka Haľamová 25-06-06 tur 2:14,0 -

3. Petra Ličková 12-11-05 kro 9,8 3.5 4. Diana Hlavatá 03-04-06 tur 2:15,0 10

4. Ema Berešíková 14-05-06 tur 9,9 2 5. Natália Majtáňová 11-02-06 tur 2:17,0 7

5. Petra Najšelová 25-05-06 gyl 10,0 6. Michaela Kiššová 17-05-06 mud 2:20,0 4

6. Michaela Pekelská 22-08-05 zel 10,2 7. Natália Čujková 29-06-05 gor 2:21,0 2

8. Bianka Hnilicová 08-01-05 koš 2:25,0

60 m – 3. beh Tamara Biringerová 03-03-06 ber vzdala

1. Petra Magnerová 19-07-05 gyl 9,0 F

2. Estera Dlugošová 19-09-05 tur 9,6 7 600 m – 2. beh

3. Lenka Bartáková 04-10-05 koš 9,8 3.5 1. Soňa Brezniaková 25-02-05 gyl 2:03,0 15

4. Jasmína Holá 27-02-06 jah 10,0 2. Ivana Dudová 08-06-05 gyl 2:04,0 13

5. Beáta Končeková 20-12-05 gor 10,4 3. Katarína Cuninková 25-04-05 gyl 2:12,0 11

6. Tamara Biringerová 03-03-06 ber 10,6 4. Lea Gregušová 29-01-06 mud 2:17,0 8

5. Alica Palovičová 14-01-06 zel 2:19,0 5

60 m – 4. beh 6. Lucia Kubíková 04-04-07 kro 2:23,0 1

1. Lenka Tabačárová 22-01-05 zel 8,9 F 7. Natália Latková 24-03-05 dub 2:24,0

2. Tamara Novotová 14-07-05 hur 9,5 8.5 8. Jasmína Holá 27-02-06 jah 2:32,0

3. Soňa Hutňanová 09-08-05 dub 9,6 6 9. Barbora Špigová 23-07-05 tur 4:11,2

4. Simona Koleštíková 28-02-07 kro 10,8 Anna Jurečeková 05-05-07 ber vzdala

5. Rebeca Belková 03-09-06 vpu 11,3

6. Alexandra Jaroščáková 19-06-06 zan 14,5 600 m – 3. beh

1. Petra Ličková 12-11-05 kro 2:17,0 9

60 m – 5. beh 2. Radka Lacková 23-11-05 mud 2:18,0 6

1. Adriána Holecová 31-10-05 eva 9,1 F 3. Alexandra Dendisová 30-06-05 jah 2:21,0 3

2. Anna Jurečeková 05-05-07 ber 9,8 5 4. Natália Hlaváčová 18-01-05 dub 2:24,0

3. Ema Kožuchová 11-12-05 hur 10,1 5. Jessica Sucháčová 13-10-06 hur 2:25,0

4. Barbora Novanská 18-01-07 jah 10,1 6. Dominika Zacharová 22-02-05 hur 2:29,0

5. Natália Haštová 20-04-05 mud 10,3 7. Bianka Baráneková 26-02-05 jah 2:36,0

8. Soňa Balážová 11-07-06 zan 2:49,0

60 m – 6. beh Nepovolený štart 4 žiačok z Turian - najlepšia nebodovala. 

1. Kristína Branická 29-11-05 dub 10,3

2. Soňa Balážová 11-07-06 zan 10,6 Diaľka

3. Eva Ďuratná 16-02-06 hur 10,7 1. Simona Poliaková 28-01-05 b-d 374 16

4. Lesia Chukwu Agu 25-08-06 ber 13,4 2. Karolína Belianová 30-05-05 koš 373 14

V Ý S L E D K Y

prvej časti majstrovstiev okresu Martin a 1. kola 38. ročníka

Turčianskej žiackej ligy, konaných pod záštitou 

Slovenského atletického zväzu, ktoré sa uskutočnili 26.9.2017

v atletickom areáli na Východnej ulici v Martine
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Jednotlivci

3. Petra Magnerová 19-07-05 gyl 369 13 M L A D Š Í   Ž I A C I

4. Zuzana Žiaková 24-01-06 tur 361 12

5. Katarína Cuninková 25-04-05 gyl 359 11 60 m – 1. beh

6. Barbora Michalková 03-03-05 gyl 354 10 1. Ján Dolník 26-01-05 hur 8,3 F

7. Lea Gregušová 29-01-06 mud 352 9 2. Matej Slávik 05-11-05 zel 8,9 F

8. Zuzana Zelisková 26-04-06 dub 340 8 3. Marek Slúčik 18-12-05 dol 9,0 8

9. Tamara Novotová 14-07-05 hur 338 7 4. Marko Orságh 20-04-05 zan 9,7

10. Zuzana Lahutová 20-02-05 jah 338 6 5. Matúš Tropp 04-07-07 kro 10,1

11. Ema Kožuchová 11-12-05 hur 331 5 6. Ľubomír Kľučinec 18-04-06 vpu 10,3

12. Diana Hlavatá 03-04-06 tur 330 4

13. Dominika Brnová 31-03-05 gor 329 3 60 m – 2. beh

14. Natália Haštová 20-04-05 mud 327 2 1. Martin Jesenský 25-08-06 jah 9,3 4.5

15. Bianka Baráneková 26-02-05 jah 320 1 2. Matej Pražma 15-06-05 gyl 9,5 2

16. Soňa Hutňanová 09-08-05 dub 319 3. Filip Kudja 26-10-05 kro 9,5 0.5

17. Sabína Medeková 02-05-06 mud 314 4. Martin Linek 10-11-06 šte 9,6

18. Estera Dlugošová 19-09-05 tur 313 5. Ján Matlák 30-06-06 vpu 10,7

19. Paulína Fabušová 10-06-05 kro 313 6. Gabriel Holub 05-05-06 vpu 10,9

20. Beáta Končeková 20-12-05 gor 312

21. Martina Rusnáková 05-10-05 ber 297 60 m – 3. beh

22. Kristína Branická 29-11-05 dub 294 1. Dominik Botka 02-01-05 gor 8,1 F

23. Natália Tkáčová 01-02-07 zan 291 2. Andrej Čepan 11-07-05 mud 9,0 9

24. Lucia Kubíková 04-04-07 kro 287 3. David Múkera 03-03-05 tur 9,5 0.5

25. Eva Ďuratná 16-02-06 hur 285 4. Timotej Kalnický 30-05-06 koš 9,6

26. Lenka Bartáková 04-10-05 koš 282 5. Juraj Segeč 13-06-06 jah 9,9

27. Barbora Novanská 18-01-07 jah 281 6. Matej Orlický 15-06-07 ber 10,0

28. Lucia Kračmerová 08-11-06 kro 277

60 m – 4. beh

Loptička 1. Martin Stach 02-04-05 mud 8,7 F

1. Dominika Brnová 31-03-05 gor 48,84 16 2. Alexej Maroš 03-01-05 gyl 9,2 7

2. Karolína Belianová 30-05-05 koš 37,69 14 3. Milan Ursíny 03-01-05 hur 9,4 3

3. Natália Čujková 29-06-05 gor 36,08 13 4. Michal Belák 20-10-05 eva 9,8

4. Dominika Zacharová 22-02-05 hur 34.52 12 5. Adam Kuka 29-09-06 dub 9,9

5. Zuzana Zelisková 26-04-06 dub 34,88 11 6. Matúš Mencel 07-04-06 dol 10,0

6. Nikita Negerová 24-08-05 hur 32,69 10

7. Barbora Michalková 03-03-05 gyl 31,97 9 60 m – 5. beh

8. Erika Rajčanová 26-06-05 kro 29,25 8 1. Michal Bartejs 23-01-05 hur 9,3 4.5

9. Zuzana Lahutová 20-02-05 jah 28,98 7 2. Alex Rejko 12-06-06 kro 9,6

10. Natália Hlaváčová 18-01-05 dub 28,54 6 3. Andrej Lovás 02-02-06 gyl 9,6

11. Bianka Hnilicová 08-01-05 koš 28,13 5 4. Daniel Novotný 02-01-07 jah 10,1

12. Bianca Janotová 15-07-06 tur 27,71 - 5. Dávid Šútovec 22-03-07 šte 10,5

13. Vanesa Kaněrová 03-06-05 tur 27,37 4

14. Nikola Pajunková 24-05-06 jah 25,11 3 60 m – 6. beh

15. Michaela Pekelská 22-08-05 zel 25,04 2 1. Tobias Porubský 22-05-05 mud 8,7 F

16. Lucia Kračmerová 08-11-06 kro 24,99 1 2. Michal Pekelský 28-02-06 ber 8,7 F

17. Sabína Medeková 02-05-06 mud 24,63 3. Ondrej Facuna 25-01-05 gor 9,2 6

18. Rebeca Haľamová 25-06-06 tur 24,11 4. Timotej Pečit 12-09-05 tur 10,2

19. Andrea Krileková 11-08-05 mud 23,48

20. Ema Berešíková 14-05-06 tur 21,50 60 m – finále

21. Jessica Sucháčová 13-10-06 hur 18,81 1. Dominik Botka 02-01-05 gor 8,2 16

22. Petra Najšelová 25-05-06 gyl 18,80 2. Ján Dolník 26-01-05 hur 8,4 14

Nepovolený štart 4 žiačok z Turian - najlepšia nebodovala. 3. Martin Stach 02-04-05 mud 8,8 13
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Jednotlivci

4. Tobias Porubský 22-05-05 mud 9,0 12 16. Matej Pražma 15-06-05 gyl 329

5. Michal Pekelský 28-02-06 ber 9,1 11 17. Filip Kudja 26-10-05 kro 328

6. Matej Slávik 05-11-05 zel 9,5 10 18. Andrej Lovás 02-02-06 gyl 325

19. Ľubomír Kľučinec 18-04-06 vpu 310

600 m – 1. beh 20. Ján Matlák 30-06-06 vpu 305

1. Branislav Kráľ 19-04-05 gyl 2:00,9 11 21. Matúš Matejíčka 27-07-06 tur 290

2. Matej Ondruš 29-06-05 hur 2:05,2 4 22. Marko Orságh 20-04-05 zan 271

3. Dávid Šútovec 22-03-07 šte 2:12,3 3 Dávid Frančák 15-03-05 hur 0

4. Matúš Matejíčka 27-07-06 tur 2:15,1 1 Timotej Pečit 12-09-05 tur 0

5. Jakub Senko 28-07-06 jah 2:21,3 Matej Slávik 05-11-05 zel 0

6. Matej Orlický 15-06-07 ber 2:23,2

7. Rastislav Urban 13-05-06 tur 2:23,7 Loptička

Alexej Maroš 03-01-05 gyl diskv. 1. Marián Holub 04-12-05 mud 47,29 16

Maroš (2:00,0) diskvalifikovaný za skrátenie trate v zákrute. 2. Bruno Lechan 13-01-05 jah 46,19 14

3. Ondrej Facuna 25-01-05 gor 45,56 13

600 m – 2. beh 4. Dominik Csicsai 21-10-06 kro 42,90 12

1. Milan Ursíny 03-01-05 hur 2:01,3 10 5. Rastislav Mikoláš 25-02-05 zel 42,78 11

2. Dávid Frančák 15-03-05 hur 2:02,3 9 6. Tomáš Olbert 12-04-05 ber 41,58 10

3. Adrián Jankovič 25-03-05 mud 2:04,3 5 7. Marek Slúčik 18-12-05 dol 40,82 9

4. Jakub Prachár 13-07-05 zel 2:13,0 2 8. Šimon Papuščák 14-05-05 gyl 40,61 8

5. Aria Mehri 25-07-07 dub 2:15,3 9. Tomáš Moric 28-09-05 kro 39,90 7

6. Tomáš Moric 28-09-05 kro 2:19,2 10. Martin Homola 06-04-05 hur 39,46 6

7. Ján Somora 12-09-06 kro 2:19,4 11. Matúš Kršačok 10-09-05 dol 38,26 5

8. Samuel Šamaj 05-02-06 jah 2:26,3 12. Eduard Miškuf 10-01-05 gyl 38,19 4

13. Oliver Kuniak 13-05-05 gyl 37,92 3

600 m – 3. beh 14. Ján Dolník 26-01-05 hur 37,89 2

1. Tobias Porubský 22-05-05 mud 1:53,1 16 15. Šimon Lipinský 31-01-15 hur 37,73 1

2. Bruno Lechan 13-01-05 jah 1:55,1 14 16. Matúš Sádecký 23-10-06 mud 36,56

3. Michal Pekelský 28-02-06 ber 1:58,0 13 17. Gabriel Holub 05-05-06 vpu 36,01

4. Šimon Papuščák 14-05-05 gyl 2:00,1 12 18. Tomáš Milo 11-10-05 jah 35,02

5. Radoslav Bače 16-03-05 tur 2:02,9 8 19. Matúš Barčák 08-06-05 koš 34,51

6. Martin Jesenský 29-06-05 gor 2:03,1 7 20. Adrián Baláž 06-09-06 dub 34,06

7. Alex Rejko 12-06-06 kro 2:04,1 6 21. David Múkera 03-03-05 tur 32,76

Martin Linek 13-11-06 šte vzdal 22. Jakub Škola 10-11-05 tur 32,41

Marek Priesol 22-06-05 mud diskv. 23. Oliver Brida 01-05-07 koš 31,72

Priesol (1:59,0) diskvalifikovaný za skrátenie trate v zákrute.

S T A R Š I E    Ž I A Č K Y

Diaľka

1. Dominik Botka 02-01-05 gor 441 16 60 m – 1. beh

2. Jozef Gábor 21-06-05 dub 432 14 1. Zuzana Lukáčová 05-07-03 hur 8,1 F

3. Eduard Miškuf 10-01-05 gyl 404 13 2. Katarína Podhorská 02-12-02 šte 8,3 F

4. Martin Stach 02-04-05 mud 393 12 3. Petra Rohoňová 06-12-03 gyl 8,5 F

5. Tomáš Olbert 12-04-05 ber 392 11 4. Sofia Müllerová 01-10-02 gyl 8,5 F

6. Andrej Čepan 11-07-05 mud 389 10 5. Naneta Blažeková 24-09-03 jah 8,6 9

7. Jakub Ruman 18-02-05 koš 382 9 6. Paula Pačajová 11-04-04 eva 8,8 6

8. Marek Priesol 22-06-05 mud 366 8

9. Martin Homola 06-04-05 hur 355 7 60 m – 2. beh

10. Matúš Tropp 04-07-07 kro 354 6 1. Benita Bučková 28-09-04 hur 8,3 F

11. Michal Belák 20-10-05 eva 354 5 2. Lilly Urbanovská 14-07-04 hur 8,4 F

12. Tomáš Milo 11-10-05 jah 343 4 3. Lucia Jamborová 23-01-04 dol 8,7 8

13. Rastislav Mikoláš 25-02-05 zel 340 3 4. Anna Podhorská 23-03-04 šte 8,7 7

14. Matúš Jablonský 16-02-05 jah 340 2 5. Lucia Ťapušíková 15-04-04 kro 9,8

15. Šimon Lipinský 31-01-05 hur 339 1 6. Alica Šotová 05-01-04 zan 9,9
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Jednotlivci

60 m – 3. beh Diaľka

1. Laura Jelšíková 14-07-04 zel 9,2 3 1. Katarína Podhorská 02-12-02 šte 435 16

2. Barbora Jakubíková 29-03-04 jah 9,6 2. Veronika Ovšonková 22-01-02 gyl 413 14

3. Lucia Koloková 20-10-04 tur 9,8 3. Paula Pačajová 11-04-04 eva 411 13

4. Paulína Romančíková 15-10-02 ber 10,1 4. Sofia Lilgová 23-03-02 gyl 406 12

5. Nika Feldsamová 07-04-03 zel 10,3 5. Monika Kvočková 29-08-04 dub 397 11

6. Ema Morgošová 25-05-05 tur 10,7 6. Benita Bučková 28-09-04 hur 392 10

7. Lucia Jamborová 23-01-04 dol 389 9

60 m – 4. beh 8. Nina Simonidesová 06-11-03 jah 374 8

1. Dominika Dvorská 31-07-02 gyl 9,0 4.5 9. Alžbeta Tomková 14-01-04 jah 373 7

2. Natália Remeňová 30-10-02 koš 9,2 1.5 10. Natália Franeková 11-10-02 gyl 373 6

3. Vanesa Kanérová 03-06-05 tur 9,3 11. Lucia Koloková 22-10-04 tur 368 5

4. Kristína Šišková 08-04-03 mud 9,7 12. Kristína Lamošová 18-09-04 zel 365 4

5. Nikol Somíková 23-04-04 mud 9,9 13. Nina Janovcová 05-04-04 eva 365 3

6. Rebeka Čamborová 05-11-02 kro 10,1 14. Laura Jelšíková 14-07-04 zel 360 2

15. Paula Valentová 28-04-03 gor 358 1

60 m – 5. beh 16. Naneta Blažeková 24-09-03 jah 358

1. Paula Valentová 28-04-03 gor 9,0 4.5 17. Alica Šotová 05-01-04 zan 357

2. Zuzana Segečová 29-11-04 jah 9,2 1.5 18. Laura Ťaptíková 22-08-03 ber 347

3. Nina Janovcová 05-04-04 eva 9,3 19. Michaela Kopanicová 24-04-03 gor 340

4. Tímea Vrabcová 11-04-03 eva 9,5 20. Paulína Romančíková 15-10-02 ber 338

5. Anet Nemlahová 06-09-04 kro 9,6 21. Zuzana Lukáčová 05-07-03 hur 333

22. Kristína Majerová 25-09-04 tur 329

60 m – finále 23. Rebeka Čamborová 05-11-02 kro 324

1. Zuzana Lukáčová 05-07-03 hur 8,2 16 24. Katarína Sajdáková 12-07-04 dol 321

2. Katarína Podhorská 02-12-02 šte 8,3 14 25. Anežka Holubová 26-07-02 b-d 319

3. Benita Bučková 28-09-04 hur 8,3 13 26. Lucia Ťapušíková 15-04-04 kro 318

4. Sofia Müllerová 01-10-02 gyl 8,6 12 27. Anet Nemlahová 06-09-04 kro 316

5. Petra Rohoňová 06-12-03 gyl 8,7 11 28. Ema Morgošová 25-05-05 tur 297

6. Lilly Urbanovská 14-07-04 hur 8,8 10 29. Nika Feldsamová 07-04-03 zel 264

Ema Šupenová 07-02-04 hur 0

800 m – 1. beh Nikol Somíková 23-04-04 mud 0

1. Janka Mižúrová 07-08-04 gyl 2:43,1 16 Kristína Šišková 08-04-03 mud 0

2. Klaudia Morgošová 12-01-03 eva 2:44,7 14 Veronika Muchová 12-02-03 b-d 0

3. Petra Rohoňová 06-12-03 gyl 2:50,6 13

4. Katarína Sajdáková 12-07-04 dol 3:04,1 11 Loptička

5. Ema Rožníková 20-11-04 jah 3:05,3 9 1. Barbora Jakubíková 29-03-04 jah 48,07 16

6. Emma Dvoranová 16-09-04 hur 3:06,0 8 2. Monika Kvočková 29-08-04 dub 47,90 14

7. Ema Martinčeková 20-10-04 dol 3:06,3 7 3. Daniela Zacharová 13-10-03 gor 46,72 13

8. Nikola Jendrušáková 21-11-02 dol 3:13,2 3 4. Sára Hrašková 24-02-03 kro 46,13 12

9. Vladimíra Bražinová 16-08-02 kro 3:18,8 5. Rebeka Ruttkayová 11-03-03 šte 45,55 11

10. Sára Tomečková 18-06-04 zan 3:25,9 6. Nikola Jendrušáková 21-11-02 dol 44,97 10

11. Mirka Majerová 08-06-03 kro 3:32,8 7. Sabína Hejčíková 19-03-03 dol 44,95 9

8. Zuzana Hrončeková 09-11-02 šte 44,44 8

800 m – 2. beh 9. Kristína Lamošová 18-09-04 zel 43,32 7

1. Alžbeta Vlčková 11-10-02 jah 3:01,2 12 10. Nina Simonidesová 06-11-03 jah 41,05 6

2. Kristýnková 11-08-03 eva 3:04,3 10 11. Lucia Muráriková 21-12-02 koš 40,43 5

3. Daniela Košariková 28-10-03 jah 3:07,6 6 12. Kristína Kucháriková 28-09-04 gyl 38,35 4

4. Sára Karcolová 20-09-04 tur 3:09,5 5 13. Lea Podolínska 01-12-02 šte 37,96 3

5. Júlia Juríková 23-01-04 mud 3:12,0 4 14. Barbora Súkeníková 17-02-04 ber 37,31 2

6. Kristína Liptáková 13-10-03 hur 3:13,4 2 15. Lea Páričková 14-01-03 mud 36,45 1

7. Terézia Bobáková 16-07-02 gor 3:14,8 1 16. Daniela Košariková 28-10-03 jah 36,28

8. Michaela Kopanicová 24-04-03 gor 3:16,4 17. Dominika Dvorská 31-07-02 gyl 35,97
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Jednotlivci

18. Anežka Holubová 26-07-02 b-d 35,93 60 m – 5. beh

19. Kristína Majerová 25-09-04 tur 34,91 1. Miroslav Štrpko 05-05-03 gyl 8,0 F

20. Natália Remeňová 30-10-02 koš 33,71 2. Dominik Fabro 18-12-03 koš 8,2 9

21. Mirka Majerová 08-06-03 kro 33,29 3. Oskár Holub 17-12-04 mud 8,4 3

22. Lilly Urbanovská 14-07-04 hur 33,24 4. Kristián Kamenár 16-04-04 mud 9,4

23. Sára Karcolová 20-09-04 tur 32,12

24. Júlia Juríková 23-01-04 mud 31,65 60 m – 6. beh

25. Veronika Muchová 12-02-03 b-d 31,48 1. Matúš Ondrľa 01-02-03 gyl 7,6 F

26. Tímea Spišáková 26-07-04 hur 30,86 2. Norman Siheľa 13-12-02 tur 7,9 F

27. Barbora Srníková 24-10-02 mud 30,77 3. Michal Zimeľ 08-11-02 hur 8,8

28. Sára Tomečková 18-06-04 zan 30,31 4. Marco Turčan 20-11-04 tur 9,0

29. Daniela Ábelová 29-03-04 vpu 29,49

30. Alžbeta Bosini 26-04-04 ber 28,05 60 m – finále

31. Karolína Olexová 15-02-04 dub 27,94 1. Martin Sviták 28-02-03 dol 7,1 16

32. Sofia Urbanová 04-05-04 dub 27,03 2. Matúš Ondrľa 01-02-03 gyl 7,4 14

33. Emma Dvoranová 16-09-04 hur 26,59 3. Peter Marušin 02-09-02 hur 7,8 13

34. Jana Gáborová 19-05-02 b-d 25,56 4. Miroslav Štrpko 05-05-03 gyl 8,0 12

5. Samuel Hrivnák 17-09-03 jah 8,0 11

6. Norman Siheľa 13-12-02 tur 8,2 10

S T A R Š Í    Ž I A C I

800 m – 1. beh

60 m – 1. beh 1. Peter Marušin 02-09-02 hur 2:25,6 14

1. Martin Sviták 28-02-03 dol 7,3 F 2. David Vavřínek 29-04-03 gyl 2:26,0 13

2. Peter Marušin 02-09-02 hur 7,6 F 3. Michal Digaňa 16-07-02 gyl 2:27,3 12

3. Martin Osadský 27-10-03 kro 8,3 5.5 4. Ivan Thomka 11-03-04 gor 2:29,1 10

4. Patrik Čapliar 06-02-04 šte 8,7 5. Šimon Frátrik 08-05-03 ber 2:31,2 8

5. Kristián Vagaský 17-11-02 zan 9,1 6. Tomáš Nosáľ 28-07-04 gyl 2:34,8 6

6. Adrián Stančiak 05-12-03 vpu 10,1 7. Martin Segeč 13-12-02 jah 2:38,9 5

8. Ján Redecha 09-07-04 hur 2:40,2 3

60 m – 2. beh 9. Samuel Zrubák 26-05-03 kro 2:46,9 2

1. Daniel Benko 05-04-02 gor 8,3 8 10. Alexander Balog 02-09-02 mud 2:50,6

2. Michal Gallo 02-03-03 tur 8,4 4 11. Dominik Duong 28-03-04 šte 3:00,0

3. Branislav Trebula 28-12-02 zel 8,5

4. Matej Duchovič 21-01-03 jah 9,0 800 m – 2. beh

5. Peter Beniač 30-03-04 ber 9,1 1. Kristián Šarluška 24-12-03 zel 2:40,2 4

6. Jaroslav Móna 02-02-03 dub 9,3 2. Tomáš Kubička 08-01-03 zan 2:47,6

3. Tomáš Mencel 06-07-04 dol 2:50,1

60 m – 3. beh 4. Michal Keller 02-10-02 zel 2:51,7

1. Marek Kokoška 31-10-03 zel 8,5 2 5. Adam Vajda 22-07-04 tur 2:52,2

2. Maximilián Hečko 14-01-03 gyl 8,5 1 6. Dominik Charous 11-10-02 dub 2:52,5

3. Alexander Labánek 26-06-03 koš 8,5 7. Ján Mužila 06-07-03 ber 2:54,3

4. Henrich Beutel 23-01-04 dub 8,7 8. Tomáš Nagy 04-09-04 tur 2:59,7

5. Alexander Balog 02-09-02 mud 8,7 9. Oskár Holub 17-12-04 mud 3:02,9

6. Peter Kráľ 05-09-03 dub 9,6 10. Matej Pančík 29-08-02 mud 3:03,2

11. Jakub Vojtyla 09-09-03 zan 3:15,1

60 m – 4. beh

1. Samuel Hrivnák 17-09-03 jah 8,1 F 800 m – 3. beh

2. Stanislav Žiačik 03-11-02 jah 8,3 7 1. Samuel Hrivnák 17-09-03 jah 2:25,0 16

3. Richard Janík 31-10-02 hur 8,3 5.5 2. Boris Nagy 12-08-02 gor 2:27,7 11

4. Matej Stacho 21-09-03 kro 8,5 3. Branislav Trebula 28-12-02 zel 2:29,8 9

5. Adam Dibdiak 03-04-04 dol 8,7 4. Tomáš Ďurkovič 26-11-02 gor 2:32,8 7

6. Radoslav Hunčík 26-02-03 ber 8,9 5. Marco Černiansky 15-04-03 hur 2:47,5 1
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Jednotlivci

6. Matej Duchovič 21-01-03 jah 2:50,4 27. Matúš Bojnický 13-07-04 zan 364

7. Matúš Hořava 28-10-03 dub 2:52,5 28. Samuel Turcer 06-10-04 jah 361

8. Michal Mendel 06-01-03 kro 3:01,5 29. Martin Medek 07-04-04 hur 346

9. Michal Windisch 12-09-02 vpu 3:05,2 30. Adrián Koša 04-11-04 zel 343

31. Patrik Čierny 08-10-02 b-d 340

Diaľka

1. Norman Siheľa 13-12-02 tur 540 16 Loptička

2. Daniel Benko 05-04-02 gor 516 14 1. Patrik Anděl 18-04-02 gor 58,48 16

3. Matúš Ondrľa 01-02-03 gyl 511 13 2. Michal Zimeľ 08-11-02 hur 55,20 14

4. Richard Janík 31-10-02 hur 474 12 3. Lukáš Lahuta 13-12-02 koš 55,13 13

5. Jaroslav Kendera 23-08-02 jah 469 11 4. Marco Turčan 20-11-04 tur 54,75 12

6. Martin Plášil 14-02-02 gyl 461 10 5. Timotej Kalaj 28-05-03 jah 53,95 11

7. Michal Windisch 12-09-02 vpu 458 9 6. Marek Mičinec 11-05-02 mud 53,49 10

8. Michal Digaňa 16-07-02 gyl 457 8 7. Maximilián Uhrín 16-01-04 mud 50,32 9

9. Martin Sviták 28-02-03 dol 451 7 8. Tomáš Ďurkovič 26-11-02 gor 49,69 8

10. Martin Osadský 27-10-03 kro 450 6 9. Zdeno Pačan 25-10-02 b-d 48,81 7

11. Maximilián Uhrín 16-01-04 mud 446 5 10. Jaroslav Móna 02-02-03 dub 48,33 6

12. Dominik Fabro 18-12-02 koš 445 4 11. Tomáš Mondočko 27-05-03 hur 48,04 5

13. Patrik Anděl 18-04-02 gor 441 3 12. Jakub Slezák 11-10-04 jah 46,14 4

14. Michal Gallo 02-03-03 tur 433 2 13. Jaroslav Kendera 23-08-02 jah 45,57 3

15. Stanislav Žiačik 03-11-02 jah 427 1 14. Martin Medek 07-04-04 hur 45,30 2

16. Matej Stacho 21-09-03 kro 421 15. Tomáš Hladký 27-02-03 mud 45,26 1

17. Branislav Laubert 16-10-03 hur 418 16. Martin Plášil 14-02-02 gyl 44,12

18. Zdeno Pačan 25-10-02 b-d 410 17. Lukáš Košút 21-08-03 koš 43,64

19. Lukáš Hagara 07-01-04 mud 408 18. Henrich Beutel 23-01-04 dub 42,97

20. Lukáš Košút 21-08-03 koš 393 19. Samuel Pekelský 02-02-04 ber 41,87

21. Kristián Kameniar 16-04-04 mud 389 20. Lukáš Hrončo 19-07-02 koš 41,85

22. Kristián Šarluška 24-12-03 zel 389 21. Michal Mendel 06-01-03 kro 39,34

23. Samuel Tomčík 12-07-03 dol 385 22. Marcel Tomek 03-03-03 tur 36,80

24. Marek Kokoška 31-10-03 zel 370 23. Patrik Čierny 08-10-02 b-d 36,65

25. Matej Putovný 29-04-04 zel 368 24. Adrián Koša 04-11-04 zel 36,51

26. Tomáš Nagy 04-09-04 tur 368 25. Nikolas Guzmický 23-05-03 b-d 36,08

Preteky sa konali za pekného jesenného počasia (18° C, polooblačno, slabý vietor, slnečno). Vážnejšie zranenia sa ne-

vyskytli, žlté ani červené karty neboli udelené, oficiálne protesty neboli podané. Prví traja z majstrovstiev okresu boli odmenení čo-

koládou. Súťaže sa zúčastnilo 17 škôl okresu Martin (jedna nebodovala).

Pred začiatkom súťaže boli ocenení najúspešnejší protagonisti vlaňajšieho ročníka Turčianskej žiackej ligy. 

Najlepšia mestská a vidiecka škola získali pohár a diplom (Gymnázium  Jozefa Lettricha v Martine a Základná škola SNP

Sučany). Najúspešnejší jednotlivci v každej kategórii boli ocenení diplomom (Lilly Urbanovská - mladšie žiačky, Filip Girhardt -

mladší žiaci, Zuzana Lukáčová (všetci traja ZŠ Hurbanova) - staršie žiačky a Ján Bartoš (Gymn. J. Lettricha) - starší žiaci.

Pavol Zemko, riaditeľ pretekov Marián Kalabus, vedúci rozhodca
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Školy

spolu

60 600 D L Σ hb 60 600 D L Σ hb 60 800 D L Σ hb 60 800 D L Σ hb ΣΣ

1. gyl 25 39 34 9 107 13 9 23 13 15 60 12 28 29 32 4 93 14 27 31 31 89 14 53

2. hur 8.5 15 12 22 58 12 22 23 8 9 62 13 39 10 10 59 12 19 18 12 21 70 12 49

3. gor 2 3 29 34 8 22 7 16 13 58 11 4.5 1 1 13 20 7 8 28 17 24 77 13 39

4. jah 3 7 10 20 4 4.5 14 6 14 39 9 11 27 15 22 75 13 18 21 12 18 69 11 37

5. mud 21 18 11 50 11 34 21 30 16 101 14 4 1 5 2 3 5 20 28 9 36

6=. koš 4.5 14 19 38 10 9 9 3 1.5 5 6.5 3 9 4 13 26 8 24

6.= kro 3.5 10 9 23 5 0.5 6 6 19 32 8 12 12 5 5.5 2 6 14 6 24

6.= tur 19 17 16 4 26 6 0.5 9 9.5 4 5 5 10 4 14 18 12 44 10 24

9=. dol - - 8 14 22 6 8 21 9 19 57 10 16 7 23 7 23

9=. zel 16 17 2 35 9 10 2 3 11 26 7 3 6 7 16 6 2 13 5 1 23

11. dub 6 8 17 31 7 14 14 5 11 14 25 8 6 6 2 22

12. ber 5 5 1 11 13 11 10 45 10 2 2 1 8 8 4 16

13. eva 13 13 2 5 5 2 6 24 16 46 9 - - 13

14. šte - - 3 3 1 21 16 22 59 12 0 0 13

15. b-d 16 16 3 - - 0 0 7 7 3 6

16. vpu 0 0 0 0 0 0 9 9 5 5

- zan 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 121 121 121 454 91 121 121 121 121 484 105 121 121 121 121 484 105 121 121 121 121 474 105 406

ZŠ Turany bola 3-krát penalizovaná 10 bodmi za štart 9 ml. žiačok v družstve a 4 ml. žiačok na 600 metrov a v kriketke.

ZŠ Zelinovej Vrútky bola penalizovaná 10 bodmi za štart 4 starších žiakov v skoku do diaľky.

Marián Kalabus, riadiaci súťaže

škôl

spolu

Poradie škôl v 1. kole 38. ročníka Turčianskej žiackej ligy

Poradie Mladšie žiačky Mladší žiaci Staršie žiačky Starší žiaci
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